lgreja
Restaurando   Vidas   em   Cristo,   inscrita   no   CNPJ   sob   o   n°   21348.402/0001-12,   com   sede   na   Av.   Aurea
Dias   de  Almeida,   n°  285,   centro,   Bonito   de   Santa   F6-PB,  urn  terreno   urbano,   medindo   149,50   m2  (cento  e

quarenta  e   nove  metros  e  cinquenta  centinetros  quadrados),  situado  no  sub  lote  8,  do  lote  0001,  quadra
001,   localizado   no   Conjunto   CEHAP,   municrpio   de   Bonito   de   Santa   F6-PB,   o   qual   apresenta   as   seguintes
confronta¢6es:  Leste  (nascente)  (frente)  com  a  Rua  Projetada,  medindo  6,  50  ms  (seis  metros  e  cinquenta

[...]

e   ao   Sul:  com   o     Sub   Lote  A,   numa  extensao   de   23  (vinte  e  tres   metros).

Parigrafo  Onico:  0  terreno  de  que  trata  o  caput  deste  artigo  devera  ser     desmembrado  de  uma
area  de  terras,  com  dimensao  total  de  414m2  (quatrocentos  e  quatorze   metros  quadrados),  Iocalizada  na
Rua   Projetada   s/n,   Quadra   01,   lote   0001,       Conjunto   CEHAP,   em    Bonito   de   Santa   F6,   registrada   no
Cart6rio  de   Registro  de   lm6veis   do   referido   Municfpio.

a Art.2°Ap6s    a    realiza€ao    da    doasao    do    terreno    especificado    no    art.